
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про призначення балансоутримувача вбудовано-
прибудованих приміщень позашкільного закладу 
по вул. Петлюри Симона,21-В

Розглянувши подання управління комунальної власності Броварської 
міської ради від 19.12.2016 №1104/06, керуючись пунктом  5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити балансоутримувачем вбудовано-прибудованих 
приміщень позашкільного закладу по вул. Петлюри Симона,21-В у м.Бровари 
Київської області – Дитячий естетико-натуралістичний центр «Камелія» 
міста Бровари Київської області.

2. Доручити Дитячому естетико-натуралістичному центру «Камелія» 
міста Бровари Київської області прийняти на баланс вказаний у пункті 1 
об’єкт нерухомості та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.
    

    Міський голова                                                                            І.В.Сапожко

м.Бровари
від 9 лютого 2017 року
№ 475-25-07


